R$ 150,00 R$ 9.000,00

03 Programa  semanal  informativo 
“Semana  Legislativa”,  de  até  20 
minutos,  dependendo  da 
necessidade da Câmara Municipal, 
criado pela Câmara e editado pela 
rádio,  com  exibição  todos  os 
sábados ao meio dia.

MINUTO

1.100

(MIL E CEM MINUTOS) R$ 8,00 R$ 8.800,00

VALOR TOTAL R$ 29.800,00

1.1.1. O local e o prazo para a prestação do serviço estão indicados, no tópico 3. do – 
Termo de Referência.

http://www.camaradeparaguacu.mg.gov.br/

1.1.2. Não serão aceitas propostas com valores unitários e/ou globais acima daqueles